Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5492

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Семья года", посвященного Году семьи в Российской
Федерации

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Фазилова Татьяна Николаевна ДП-5492-104447 от 17.09.2024
5) Тумали Екатерина Владиславовна ДП-5492-105005 от 09.10.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Семья года", посвященного Году семьи в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Антонов
Михаил

Говоркова
надежда
Константиновна

декоративное панно "Душа на
месте, когда семья вместе 1 место РР - 0

№104305

2 Коллективная
работа

Павлова Елена
Анатольевна Год семьи 2024 1 место РР - 0

№104338

3
Гулякина
Татьяна
Александровна

Гулякина
Татьяна
Александровна

Презентация 1 место РР - 0
№104459

4
Вокальный
коллектив
"Алёнушка"

Фокша София
Сергеевна Песня "Счастливая семья" 1 место РР - 0

№104717

5 Семья
Лилюевых

Новоселова
Ольга
Витальевна

Люблю тебя, Петра творенье 1 место РР - 0
№104952

6 Семья
Ермоленко

Дмитриева
Светлана
Анатольевна

Осенью на Волхове 1 место РР - 0
№104954

7 Батдыева
Алина

Юдаева
Людмила
Петровна

Семейное дерево 1 место РР - 0
№105317

8 Романов
Святослав

Галина
Владимировна
Карманова

Родное притяжение 1 место РР - 0
№105339

9 Степанова
Елизавета

Сатдарова
Наталья
Евгеньевна

Моя семья - мое богатство 1 место РР - 0
№105599

10 Бузмакова
София

Сатдарова
Наталья
Евгеньевна

Моя семья! 1 место РР - 0
№105600

11 Гареев Вадим
Сатдарова
Наталья
Евгеньевна

Это моя семья 1 место РР - 0
№105601

12 Сатдаров
Александр

Левченко
Ирина Ивановна Моя семья - мое богатство! 1 место РР - 0

№105602

13 Давлетбаева
Раиса

Коротеева
Наталия
Павловна

Моя семья 1 место РР - 0
№105685

14 Лукьянчикова
Вероника

Людмила
Ивановна
Гоголева

Такие же, как они! 1 место РР - 0
№105721

15 Рыбачук София
Гоголева
Людмила
Ивановна

Отчий дом 1 место РР - 0
№105722

16 Петухова
Юлия

Васина Елена
Александровна

Семейный спортивный танец «Смело
за мечтой иди!» 1 место РР - 0

№105752

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко